平成２３年度 関西支部 第５回役員会 議事録

日 時 ： 平成２４年４月２９日（日） １３:００～１３:３０

場 所 ： 奈良女子大学 生活環境学部会議室（A棟１階）

         〒630-8506 奈良市北魚屋西町

出席者 ：清水哲郎、井上裕康、中田理恵子、東尾志津子、山口律子、井上真理、後藤昌弘、高橋享子、水野優子、

中田忍、村田順子、福田ひとみ、安藤真美、宮沢モリエ、泉加代子、横山早美、杉井潤子、西村公雄、久保妙子、

池内ますみ、米田守宏、瀬渡章子、久保博子、高村仁知、木谷康子（以上２５名）

議 事

１．平成２４年度支部総会・講演会の件

   日時：平成２４年４月２９日(日)

   場所：奈良女子大学総合研究棟S２３５教室

    【総 会】 午後２時～２時５０分

          1)平成２３年度事業報告および会計報告・会計監査報告

          2)平成２４年度事業計画(案)および会計予算(案)

          3)平成２４・２５年度役員選出

       4)その他

    【講演会】 午後３時～４時３０分

        演 題：家政学と五感センシング技術の融合

        講 師：才脇 直樹 氏(甲南大学知能情報学部教授)

２．平成２４年度支部研究発表会（奈良女子大学で開催）の件

     日時：平成２４年１０月１３日(土)

     開催場所：奈良女子大学（〒630-8506 奈良市北魚屋西町）

     講演会：松尾良樹先生

         （奈良女子大学名誉教授、奈良女子大学特任教授（古代学学術研究センター））

     実行委員長：塚本幾代（奈良女子大学研究院教授（生活環境科学系））

３．その他

   第６４回大会実行委員会企画 公開講演会のお知らせの案内

   ５月１１日（金） １５時より 地域における防災・減災への取り組み—東日本大震災に学ぶ-

           以上